

**Reparatia capitala și restaurarea
blocului vechi (bloc A al I.P. L.T.
"Gh.Asachi" din str. Bucuresti.64
mun Chisinau**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-11

Utilajul tehnologic – etaj

Valoarea de deviz 401 795 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Монтируемое оборудование				
1	Цена фирмы	Uscator pentru maini	buc	4,00	430,00 0,00	1 720,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 720,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			20,64
		Total Capitolul 1. Монтируемое оборудование Inclusiv salariu				1 740,64
		2. Capitolul 2. Немонтируемое оборудование				
2	Цена фирмы	Banca elevi	buc	264,00	450,00 0,00	118 800,00 0,00
3	Цена фирмы	Scaun elevi	buc	264,00	250,00 0,00	66 000,00 0,00
4	Цена фирмы	Scaun profesor	buc	9,00	350,00 0,00	3 150,00 0,00
5	Цена фирмы	Masa profesor	buc	9,00	750,00 0,00	6 750,00 0,00
6	Цена фирмы	Masa si scaun de birou profesor	buc	40,00	850,00 0,00	34 000,00 0,00
7	Цена фирмы	Masa si scaun de birou elevi	buc	6,00	750,00 0,00	4 500,00 0,00
8	Цена фирмы	Dulap pentru elevi	buc	46,00	750,00 0,00	34 500,00 0,00
9	Цена фирмы	Dulap pentru inventar	buc	6,00	850,00 0,00	5 100,00 0,00
10	Цена фирмы	Dulap inventar	buc	39,00	850,00 0,00	33 150,00 0,00
11	Цена фирмы	Tabla	buc	9,00	1 000,00	9 000,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
12	Цена фирмы	Monitor	buc	9,00	1 300,00	11 700,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			326 650,00
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,20 %			3 919,80
		Total Capitolul 2. Немонтируемое оборудование Inclusiv salariu				330 569,80
		3. Capitolul 3. Монтажные работы				
13	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	4,00	23,50	94,00
					18,40	73,60
		<i>Total</i>	lei			94,00
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			16,56
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			1,02
		<i>Total</i>	100,00 +			111,58
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			36,80
		<i>Total</i>	100,00 +			148,38
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			8,90
		Total Capitolul 3. Монтажные работы Inclusiv salariu				157,28 73,60
		4. Capitolul 4 .Стройработы				
14	calcul	Сборка и расстановка немонтируемого оборудования 0,5% по р 2	h-om	1,00	1 652,80	1 652,80
					1 652,80	1 652,80
		<i>Total</i>	lei			1 652,80
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			371,88
		<i>Total</i>	100,00 +			2 024,68
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			202,47
		<i>Total</i>	100,00 +			2 227,15
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			133,63
		Total Capitolul 4 .Стройработы Inclusiv salariu				2 360,78 1 652,80
		<i>Total</i>	lei			334 829
		TVA	20,00 %			66 966
		Total deviz: Inclusiv salariu				401 795 1 727

**Reparatia capitala și restaurarea
blocului vechi (bloc A al I.P. L.T.
"Gh.Asachi" din str. Bucuresti.64
mun Chisinau**

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-11
Utilajul tehnologic – etaj

Valoarea de deviz 401 795 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-10:						

Manopera:

1.	0000гч	Сборка и расстановка немонтируемого оборудования 0,5% по р 2	h-om.	31,44	52,57	1 652,80
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,40	52,57	73,60
Total manopera						1 727

Materiale:

1.	0001	Uscator pentru maini	buc	4,00	430,00	1 720,00
2.	0002	Banca elevi	buc	264,00	450,00	118 800,00
3.	0003	Scaun elevi	buc	264,00	250,00	66 000,00
4.	0004	Scaun profesor	buc	9,00	350,00	3 150,00
5.	0005	Masa profesor	buc	9,00	750,00	6 750,00
6.	0006	Masa si scaun de birou profesor	buc	40,00	850,00	34 000,00
7.	0007	Masa si scaun de birou elevi	buc	6,00	750,00	4 500,00
8.	0008	Dulap pentru elevi	buc	46,00	750,00	34 500,00
9.	0009	Dulap pentru inventar	buc	6,00	850,00	5 100,00
10.	0010	Dulap inventar	buc	39,00	850,00	33 150,00
11.	0011	Tabla	buc	9,00	1 000,00	9 000,00
12.	0012	Monitor	buc	9,00	1 300,00	11 700,00
13.	2051142950700	Dibluri	buc	8,16	2,50	20,40
Total materiale de construcții						328 390
Total utilaje de construcții						0

Total	lei	334 829
TVA	20,00 %	66 966

Total deviz:

401 795

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Монтируемое оборудование				
1	Цена фирмы	Uscator pentru maini	buc			430,00
						0,00
	0001	Uscator pentru maini	buc	1,00	430,00	430,00
		2. Capitolul 2. Немонтируемое оборудование				
2	Цена фирмы	Banca elevi	buc			450,00
						0,00
	0002	Banca elevi	buc	1,00	450,00	450,00
3	Цена фирмы	Scaun elevi	buc			250,00
						0,00
	0003	Scaun elevi	buc	1,00	250,00	250,00
4	Цена фирмы	Scaun profesor	buc			350,00
						0,00
	0004	Scaun profesor	buc	1,00	350,00	350,00
5	Цена фирмы	Masa profesor	buc			750,00
						0,00
	0005	Masa profesor	buc	1,00	750,00	750,00
6	Цена фирмы	Masa si scaun de birou profesor	buc			850,00
						0,00
	0006	Masa si scaun de birou profesor	buc	1,00	850,00	850,00
7	Цена фирмы	Masa si scaun de birou elevi	buc			750,00
						0,00
	0007	Masa si scaun de birou elevi	buc	1,00	750,00	750,00
8	Цена фирмы	Dulap pentru elevi	buc			750,00
						0,00
	0008	Dulap pentru elevi	buc	1,00	750,00	750,00
9	Цена фирмы	Dulap pentru inventar	buc			850,00
						0,00
	0009	Dulap pentru inventar	buc	1,00	850,00	850,00
10	Цена фирмы	Dulap inventar	buc			850,00
						0,00
	0010	Dulap inventar	buc	1,00	850,00	850,00
11	Цена фирмы	Tabla	buc			1 000,00
						0,00
	0011	Tabla	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
12	Цена фирмы	Monitor	buc			1 300,00
						0,00
	0012	Monitor	buc	1,00	1 300,00	1 300,00
		3. Capitolul 3. Монтажные				

1	2	3	4	5	6	7
		работы				
13	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			23,50 ----- 18,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,35	52,57	18,40
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	2,50	5,10
		4. Capitolul 4 .Стройработы				
14	calcul	Сборка и расстановка немонтируемого оборудования 0,5% по р 2	h-om			1 652,80 ----- 1 652,80
	0000тч	Сборка и расстановка немонтируемого оборудования 0,5% по р 2	h-om.	31,44	52,57	1 652,80